SCRIPTA

Numéro Scripta : 9338

Auteur(s) : Herbert, Rennes (évêque)

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1184-1199]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Herbert évêque de Rennes confirme à l'abbaye de Savigny le don de Bernard Landevin.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

D. Paris, BnF, n.a. lat. 2500, n° C, p. 543. Copie du XXe siècle

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savignei, episcopatu Redonensi, n° C)

Texte d'après D

Universis sancte ecclesie filiis, Herbertus Dei gracia Redonensis episcopus, salutem eternam. Noveritis universi quod Bernardus Landevin et filii ejus Angerius et Gaufridus in presentia nostra constituti recognoverunt se concessisse libere et quiete abbacie Savignei quicquid ad eos pertinebat in terra et pratis inter Guerrivelam et Lovigneium ita quod bene et in pace et honorifice et sine omni calumnia semper garantisabunt abbati et monachis Savignei contra omnes homines terram illam et prata supernemorata, quod etiam se semper fideliter et sine malo ingenio observaturos, fide corporaliter prestita firmaverunt. Testibus his Roaldo, Bertranno presbiteris, Johannes de Buceria diacono, Petro milite fratre episcopi et multis aliis.